
ZARZĄDZENIE  NR 536/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Krakowa udziałów w nieruchomościach
wchodzących w zakres inwestycji pn.: „Trasa Centralna odc. ul. Powstania
Warszawskiego – ul. Lubomirskiego – ul. Wita Stwosza – al. 29 Listopada” - działki
nr 189/1, nr 199 oraz nr 200 obr. 8 Śródmieście

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa zarządza się, co
następuje:

§ 1.
1.Nabywa się na rzecz Miasta Krakowa:
a) udział wynoszący 1272/48384 cz. nieruchomości położonej w Krakowie-Śródmieściu

obr. 8, obj. Lwh 31 c.d. KW 11951 Warszawskie, składającej się z zabudowanej budynkiem
mieszkalnym wielorodzinnym działki nr 200 o pow. 0,0217 ha oraz niezabudowanej działki
nr 199 o pow. 0,0064 ha, której współwłasność wpisana jest m.in. na rzecz:
- Franciszki Wojciechowskiej w 318/48384 cz., za kwotę 3.510,00 zł,
- Bogusławy Bielańskiej w 106/48384 cz., za kwotę 1.170,00 zł,
- Waldemara Rojka w 106/48384 cz., za kwotę 1.170,00 zł,
- Marka Rojka w 106/48384 cz., za kwotę 1.170,00 zł,
- Jacka Rojka w 159/48384 cz., za kwotę 1.755,00 zł,
- Ryszarda Rojka w 159/48384 cz., za kwotę, 1.755,00 zł,
- Grzegorza Rojka w 159/48384 cz., za kwotę 1.755,00 zł,
- Danuty Pawelec w 159/48384 cz., za kwotę 1.755,00 zł,
         b) udział wynoszący 600/24192 cz. nieruchomości położonej w Krakowie-Śródmieściu
obr. 8, obj. KW 289844, składającej się z niezabudowanej działki nr 189/1 o pow. 0,0044 ha,
której współwłasność wpisana jest m.in. na rzecz:
- Franciszki Wojciechowskiej w 150/24192 cz., za kwotę 122,00 zł,
- Bogusławy Bielańskiej w 50/24192 cz., za kwotę 40,00 zł,
- Waldemara Rojka w 50/24192 cz., za kwotę 40,00 zł,
- Marka Rojka w 50/24192 cz., za kwotę 40,00 zł,
- Jacka Rojka w 75/24192 cz., za kwotę 61,00 zł,
- Ryszarda Rojka w 75/24192 cz., za kwotę 61,00 zł,
- Grzegorza Rojka w 75/24192 cz., za kwotę 61,00 zł,
- Danuty Pawelec w 75/24192 cz., za kwotę 61,00 zł.

Łączna wartość nabycia udziałów w nieruchomościach wymienionych w pkt. 1a i 1b
wynosi 14.526,00 zł (słownie: czternaście tysięcy, pięćset dwadzieścia sześć złotych).

2. Koszt umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 Dział 600
Rozdział 60016 § 6050 Zadanie AP.1.1 „Wykupy gruntów pod inwestycje”.



§ 3.
       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4.
       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§5.
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




